
令和 3 年 8 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

 

分析業務休暇のご案内 

 

拝啓 

 

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に恐縮ではございますが、弊社の夏期休暇に伴い異物検査業務（機械分析（非

生物）・昆虫類同定検査業務など）を休業致します。 

下記のとおりご案内致しますので、何卒宜しくご了承賜りますようお願い申しあげま

す。 

敬具 

記 

 

休業期間 

令和 3 年 8 月 7 日（土）～令和 3 年 8 月 9 日（月） 

令和 3 年 8 月 13 日（金）～令和 3 年 8 月 15 日（日） 

   

誠に勝手ながら弊社の年間スケジュールに伴い、異物検査業務（機器分析（非生物）・

昆虫類同定検査業務など）は、上記の期間休業致します。 

 

休業前の回答をご希望される分析等のご依頼がございましたら、 

・機械分析を伴う同定検査（非生物） 

令和 3 年 8 月 5 日（木） もしくは 8 月 11 日（水）必着 

・目視同定検査（昆虫・動植物・毛髪） 

令和 3 年 8 月 6 日（金） もしくは 8 月 12 日（木）午前必着 

でお願い致します。 

 

また、カビ等の菌種同定、培養は、休業期間はお預かりできませんので都度ご相談く

ださい。 

 

なお、上記期間以降、当社では検査品の受け取り、保管は差し控えておりますので、

発送はご遠慮下さい。 

 

ご繁忙の折、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程お願いいたします。 

 

以上 

東洋産業株式会社 

〒 700-0986 岡山市北区新屋敷町3-19-20 

TEL 086-283-5411 FAX 086-241-8094 

e-mail：kenkyu@to-yo-s.co.jp 

技術部・研究室 


